
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE  
 
Jméno diplomanta: Bc. Hynek Bárta 

Název diplomové práce: Řízení emisí v odbytu Škoda Auto 

 

Cíl práce: Představit konkrétní opatření, která společnost ŠA podstupuje v podobě širšího 

zavádění vozů na alternativní pohony i nových technologií a systémů pro optimalizaci řízení emisí v 

rámci produktového mixu. 

 

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Petra Matějovská, Ph.D., MBA 

 

 
 

Výborně Velmi 
dobře 

Dobře Neprospěl 

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:  

Splnění cíle práce  X    

Volba metod a jejich aplikace při zpracování tématu  X    

Hloubka provedené analýzy X    

II. Hodnocení struktury a obsahu práce:  

Přehlednost a logická stavba (struktura) práce X    

Aktuálnost a vhodnost použitých pramenů X    

Schopnost diplomanta zpracovat získané podklady X    

Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce  X    

Formulování vlastních názorů diplomantem X    

III. Hodnocení formy a stylu práce:  

Formální úprava práce (text, tabulky, grafy) X    

Stylistická úroveň práce  X   

Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací  X    

Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací X    

  

Posouzení výsledku kontroly plagiátorství v IS STAG Posouzeno bez výhrad x 

Posouzeno s výhradami  

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejích cílů, 
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy, práce s literaturou a její 
citace (uveďte na druhou stranu posudku).  
 
 
Práci doporučuji  - nedoporučuji* k obhajobě.  (*nehodící se škrtněte) 
 
Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: výborně         
 
 
Datum:   15. ledna 2021                                                                                                                                                                                            

          
 
  ………………………………………………… 

 Podpis vedoucího diplomové práce 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
Otázky k obhajobě diplomové práce: 
 

1) Jaký přínos shledává firma Škoda Auto ve Vámi vypracovaném vyhodnocení změn 
motorových mixů?  

2) Doporučil byste společnosti Škoda Auto nějaké nadčasové, dosud neaplikované metody 
k zajištění vyššího tržního podílu? 

3) Jak se dle Vás postaví management společnosti k návrhu možnosti rotace pracovních míst 
kmenových zaměstnanců, resp. „keyusers“ uváděné na str. 84?  

 
 
Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci: 

Diplomová práce je zaměřena na změny v automobilovém průmyslu týkající se přísnějších limitů a 
měření emisí CO2 v rámci Evropské unie a na nová opatření společnosti Škoda Auto a. s., která 
musí společnost aplikovat, aby byla schopna pokračovat ve fungování v daném odvětví. 
 
Práce je koncipována do pěti kapitol. První tři kapitoly se věnují teoretickým východiskům, další 
kapitoly se již zabývají samotnou analýzou měření CO2 ve Škoda Auto. Následují návrhy opatření, 
simulace změn a ekonomické zhodnocení pro společnost. Veškeré postupy a rozhodnutí vycházejí z 
primárních dat společnosti a rešerše vnějšího okolí, vše v logické návaznosti. 
 
Diplomová práce je velmi zdařile zpracovaná z hlediska logické stavby a návaznosti tématu, 
formální úpravy a stylistické úrovně. Autor v teoretické části nejdříve definuje základní pojmy 
potřebné pro pochopení práce, praktická část je pojata velmi uceleně, práce s českou a zahraniční 
literaturou je dostačující. Vyhodnocení daných předpokladů bylo uskutečněno na základě vlastních 
poznatků, které autor nabyl v dané společnosti.  
 
Splnění stanoveného cíle bylo dosaženo. Celkově je práce důmyslně propracovaná, kvalita práce je 
podtržena vlastními názory a postřehy autora. Cíl práce byl naplněn, věcně shrnut v závěrečné 
kapitole. Diplomová práce je ohodnocena stupněm výborně. 
 


